
Poliza Fecha Beneficiario
Transferencia o 

Cheque
Importe No. Factura Concepto

1112-001-1

Cta.Bansi Pensiones No. 00097199400

C02136
16/06/2021

PENSIONES DEL ESTADO
Transferencia 1,668,358.31$                Aportaciones a Pensiones 1a quincena de junio 2021

C02346 30/06/2021 PENSIONES DEL ESTADO Transferencia $1,672,355.81 Aportaciones a Pensiones 2a quincena de junio 2021

1112-002-1

Cta.gastos 0186151659

C01910 01/06/2021 GRISELDA JANETTE CASTILLO TORES Transferencia 4,374.76$                        Pensión alimenticia 2a quinc mayo 2021

C01911 01/06/2021 MA DE JESUS LUNA PEREZ Transferencia 4,247.64$                        Pensión alimenticia 2a quinc mayo 2021

C01912 01/06/2021 MARCELA SANDOVAL GOMEZ Transferencia 4,374.76$                        Pensión alimenticia 2a quinc mayo 2021

C01913 03/06/2021 SARA IRMA RETOLAZA SALAZAR Transferencia 2,835.00$                        C 10195 Impermeabilizante para techo de las oficinas CEDHJ

C01914 03/06/2021 MARIA JUDITH TAPIA NAVARRO Transferencia 6,161.00$                        Varias facturas Reposición de caja chica Lagos de Moreno

C01915 03/06/2021 CARLOS AUGUSTO GOMEZ MUÑOZ Transferencia 980.00$                           Viaticos a comprobar a Ameca

C01916 03/06/2021 EVERARDO PEÑA DAVILA Transferencia 530.00$                           G 26295 Reposición de caja chica Puerto Vallarta

C01917 03/06/2021 JOSE DE JESUS NAVARRO CARDENAS Transferencia 1,150.00$                        Varias facturas Reposición de caja chica Ameca

C01918 03/06/2021 MINERCA GONZALEZ DEL TORO Transferencia 3,380.00$                        Varias facturas Reposición de caja chica Tamazula

C01919 03/06/2021 ANA MARGARITA MARTINEZ RESENDIZ Transferencia 1,095.00$                        Varias facturas Reposición de caja chica Chapala

C01920 03/06/2021 LUCERO GUILLERMINA VILLAREAL MADERA Transferencia 1,860.00$                        Varias facturas Reposición de caja chica Tequila

C01921 03/06/2021 CARLOS FERNANDO MARTIN OROZCO Transferencia 1,600.00$                        Varias facturas Reposición de caja chica Tepatitlán

C01922 03/06/2021 JOSE HUMBERTO HUERTA NAVARRO 25487 9,000.00$                        FDS 3081 Apoyo para gastos funerarios

C01923 03/06/2021 HECTOR ALEJANDRO ILLAN GONZALEZ 25488 9,003.98$                        Varias facturas Reposición de caja chica Servicios Generales

C01924 04/06/2021
PAULO CESAR FERNANDEZ ROJAS Transferencia 10,080.40$                     

Varias facturas
JKM 4971 slineacion y balanceo, JS75391 sistema de enfriamiento

C01925 04/06/2021
JORGE ANTONIO SALINAS MORA Transferencia 9,836.80$                        

346D
JKM4971 Afinacion mayor

C01926 04/06/2021 PABLO SANTILLAN HERNANDEZ Transferencia 3,248.00$                        S/N JU73570 laminado y pintura

C01927 04/06/2021 PUBLICITEX S DE RL DE CV Transferencia 3,619.20$                        F 4241 y 4327 Compra de portagafette

C01928 04/06/2021 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV Transferencia 6,775.00$                        JC 13551642 Servicio de telefonia celular mes de mayo 2021

C01929 04/06/2021 GILDA ARACELI MACIAS DEL TORO Transferencia 3,180.00$                        S/N Tamazula renta mes de junio

C01930 04/06/2021 HILDA SANCHEZ BECERRA Transferencia 6,890.00$                        166 Tequila renta  mes de junio

C01931 04/06/2021 ENRIQUE GONZALEZ RATZ Transferencia 3,244.00$                        Varias facturas Recuperacion del gasto

C01932 04/06/2021 JAVIER ESQUEDA REYES Transferencia 2,600.00$                        869 Pago total del barandal Pto Vallarta

C01933 04/06/2021 GAMA SISTEMAS SA DE CV Transferencia 113,147.06$                   F060413 Compra de tonner para necesidades de las areas

C01934 07/06/2021 CORPORATIVO DE SEGURIDAD PRIVADA SETIA SA DE CV Transferencia 41,180.00$                     A 827 Servicio de seguridad privada mayo 2021

C01936 07/06/2021 JOSE DE JESUS MIRANDA ALTAMIRANO 25489 5,166.51$                        Varias facturas Reposición de caja chica vehiculos

C01937 07/06/2021 VICTOR HUGO HERNÁNDEZ VILLALOBOS Transferencia 3,755.00$                        Varias facturas Reposición de caja chica Colotlan

C01938 07/06/2021 JOSE DE JESUS NAVARRO CARDENAS Transferencia 1,335.00$                        Varias facturas Reposición de caja chica Ameca

C01939 07/06/2021 MAURILIO MORENO MONTOYA Transferencia 317.00$                           Varias facturas Reposición de caja chica Mezquitic

C01940 04/06/2021 CORPORATIVO SERVIOFFIS DE JALISCO SA DE CV Transferencia 5,104.00$                        $92.00 Compra de tambor 1060 y DR630

C01941 07/06/2021 MARIA JUDITH TAPIA NAVARRO Transferencia 3,672.00$                        Varias facturas Reposición de caja chica Lagos de Moreno

C01942 07/06/2021 REPRESENTACIONES INDUSTRIALES DINAMICAS SA DE CV Transferencia 1,373.86$                        ERL 68297 Compra de herramientas

C01943 07/06/2021 ASESORES Y DISTRIBUIDORES EN HERRAMIENTAS SE DE CV Transferencia 6,507.47$                        A 4360 Compra de herramientas

C01944 07/06/2021 COMPRESORES Y HERRAMIENTAS CARRILLO SA DE CV Transferencia 6,609.99$                        41957-1 Compra de herramientas

C01945 07/06/2021 GRUPO FERRETERIA CALZADA SA DE CV Transferencia 9,738.01$                        47558 MI Compra de herramientas

C01946 07/06/2021 INDUSTRIA DE REFRESCOS SA DE RL DE CV Transferencia 1,344.00$                        Varias facturas Garrafones de agua para consumo del personal al 04 de junio 2021

C01947 07/06/2021 CARLOS FERNANDO MARTIN OROZCO Transferencia 500.00$                           Varias facturas Reposición de caja chica Tepatitlán

C01948 07/06/2021 OSCAR ALEJANDRO MARTINEZ VALENZUELA Transferencia 28,188.00$                     S/N Area de la Guardia 1er pago instalacion toldo

C01949 07/06/2021 ANA MARGARITA MARTINEZ RESENDIZ Transferencia 980.00$                           Varias facturas Reposición de caja chica Chapala

C01950 07/06/2021 FERRETERIA Y HERRAJES DE OCCIDENTE SA DE CV Transferencia 10,401.89$                     G0023042 Compra de herramientas

C01951 07/06/2021 JORGER ANTONIO SALINAS MORA Transferencia 10,184.80$                     355D JR74430 afinacion, frenos

C01952 07/06/2021 PAULO CESAR FERNANDEZ ROJAS Transferencia 1,342.28$                        FCRE 5682 JJS9022 Alineación, cambio de aceite

C01953 07/06/2021 INMUEBLES RETREXER SA DE CV Transferencia 4,698.00$                        884 Renta de hidrolavadora de gasolina

C01954 07/06/2021 GRUPO CONTINENTE INTERNACIONAL SA DE CV Transferencia 3,390.24$                        177617-G Compra de herramientas

C01955 07/06/2021 EXTRAVISION COMUNICACIÓN SAPI DE CV Transferencia 892.68$                           J 3874  Tuxpan servicio de internet mes de junio 2021

C01956 07/06/2021 HECTOR MIRAMONTES ARIAS Transferencia 464.00$                           A 635 Modulo de Mesa del Tirador servicio de internet mes de junio 2021

C01957 07/06/2021 JOSE RICARDO BALDERAS ALATORRE Transferencia 4,640.00$                        S/N Taller virtual de periodismo

C01958 07/06/2021 PREX CONSTRUCCIONES SA DE CV Transferencia 2,320.00$                        697 Compra de material para manto.

C01959 09/06/2021 LUCERO GUILLERMINA VILLAREAL MADERA Transferencia 2,150.00$                        Varias facturas Reposición de caja chica Tequila

C01960 09/06/2021 ANA LILIA SANTANA VILLA Transferencia 2,101.00$                        Varias facturas Reposición de caja chica Autlan

C01961 09/06/2021 MARIA JUDITH TAPIA NAVARRO Transferencia 2,311.00$                        Varias facturas Reposición de caja chica lagos de Moreno

C01962 09/06/2021 CARLOS AUGUSTO GOMEZ MUÑOZ Transferencia 1,126.00$                        Varias facturas Reposicion de viaticos a Tequila

C01963 09/06/2021 DAVID LEOPOLDO ARECHIGA MORAN Transferencia 1,200.00$                        Varias facturas Reposición de caja chica Cihuatlan

C01964 09/06/2021 CARLOS FERNANDO MARTIN OROZCO Transferencia 3,525.00$                        Varias facturas Reposición de caja chica Tepatitlan

C01965 09/06/2021 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 817.00$                           306J9F Lagos de Moreno energia electrica al 24 de mayo 2021

C01966 09/06/2021 OSCAR ALEJANDRO MARTINEZ VALENZUELA Transferencia 3,774.64$                        S/N Compra de lonas para eventos

C01967 10/06/2021 ADAN DE JESUS CHAVEZ GONZALEZ Transferencia 1,006.00$                        Viaticos a comprobar a Tepatitlán de Morelos

C01968 11/06/2021 TELEFONIA POR CABLE S.A. DE C.V. 25490 520.00$                           S/N Gobernador Curiel serv de telefonia por cable junio 2021

C01969 11/06/2021 AKKY ONLINE SOLUTIONS SA DE CV 25491 1,807.28$                        Renovacion de dominio pagina web, cedhj.mx y cedhj.org.mx

C01970 11/06/2021 FERNANDO HUERTA NAVARRO Transferencia 9,144.00$                        Viaticos a comprobar a Mezquitic

C01971 11/06/2021 SARIA WIWIEMA LARA RENTERIA Transferencia 4,608.00$                        Viaticos a comprobar a Tuxpan de Bolaños

C01972 11/06/2021 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 453.00$                           188EE4 Tamazula energia electrica al 04 de junio 2021

C01973 11/06/2021 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Transferencia 1,890.00$                        B1-159841802P1-3 Presidencia serv de internet al 03 de junio 2021

C01974 11/06/2021 ALICIA JUDIT VILLASEÑOR ARAIZA Transferencia 2,782.50$                        583 Cihuatlan renta mes de junio 2021

C01975 11/06/2021 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 223.00$                           CB259E Tequila energia electrica al 02 de junio 2021

C01976 11/06/2021 CARLOS AUGUSTO GOMEZ MUÑOZ Transferencia 850.00$                           Varias facturas Recuperacion del gasto

C01977 11/06/2021 SARRE ECOLOGIA SA DE CV Transferencia 5,830.00$                        15946 Recoleccion de basura por mayo 2021

C01978 11/06/2021 BLANCA VERONICA AMADOR SANCHEZ Transferencia 91,548.36$                     748 Compra de material electrico

C01979 11/06/2021 MARIA INES DEL TORO FIGUEROA Transferencia 8,480.00$                        ARR 204 Ciudad Guzman renta mes de junio 2021

C01980 11/06/2021 LONAS Y ETIQUETAS SA DE CV Transferencia 3,418.95$                        LE 80237 Elaboracion de letreros y lonas con logotipo

C01981 11/06/2021 JANETH STEPHANIA SANCHEZ CANALES Transferencia 1,624.00$                        S/N Compra de gel antibacterial

C01982 11/06/2021 RICARDO TEJEDA CUETO Transferencia 15,900.00$                     70 Servicio de peritaje queja 3713/2020/I

C01983 11/06/2021 LABORATORIOS JULIO SA DE CV Transferencia 15,322.15$                     R 26476 Impresión de fotografias para exhibicion

C01984 11/06/2021 INDUSTRIA DE REFRESCOS SA DE RL DE CV Transferencia 1,288.00$                        Varias facturas Garrafones de agua para consumo del personal al 11 de junio 2021

C01985 11/06/2021 GRUPO W COM SA DE CV Transferencia 2,399.00$                        ZA893 3835 San Andres Cohamiata servicio de internet satelital mes de junio 2021

C01986 11/06/2021 CLIMAS Y REFACCIONES DEL PUERTO SA DE CV Transferencia 7,440.24$                        Presidencia aire acondicionado e instalacion

C01987 11/06/2021 ANA LILIA SANTANA VILLA Transferencia 3,000.00$                        Varias facturas Reposición de caja chica Autlan

C01988 11/06/2021 LUCERO GUILLERMINA VILLAREAL MADERA Transferencia 636.00$                           Varias facturas Reposición de caja chica Tequila

C01989 11/06/2021 RICARDO ROMERO TORRES Transferencia 1,060.82$                        Varias facturas Reposición de caja chica Ciudad Guzman

C01990 11/06/2021 EUGENIO ALBERTO GONZALEZ VILLANUEVA Transferencia 7,950.00$                        A 46 Autlan de Navarro renta mes de junio 2021

C01991 11/06/2021 JORGE ANTONIO SALINAS MORA Transferencia 11,170.80$                     Varias facturas JCW-9738 afinacion, frenos

C01992 11/06/2021 VICTOR HUGO HERNÁNDEZ VILLALOBOS Transferencia 3,986.00$                        Viaticos a comprobar a San Sebastian

C01993 11/06/2021 JUAN CARLOS CHAVEZ ARTEAGA Transferencia 2,818.01$                        S/N Compra de enfriador de agua

C01994 11/06/2021 EDUARDO GONZALEZ VAZQUEZ Transferencia 13,780.00$                     33 Imparticion de curso de " Prevension del acoso y hostigamiento sexual"

C01995 14/06/2021 CARLOS AUGUSTO GOMEZ MUÑOZ Transferencia 930.00$                           Viaticos a comprobar a Chapala

C01996 14/06/2021 CASA CANISIO DE GUADALAJARA AC Transferencia 367,512.90$                   Varias facturas Madero renta mes de enero a junio 2021

COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/junio/2021 al 30/junio/2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-001-1 a la 1112-003-1)



C01999 14/06/2021 CANCELADO 25492 -$                                  Cancelado

C02000 15/06/2021 FIDEL OROZCO MARTINEZ Transferencia 8,816.00$                        73 Bancas de concreto tipo grapa

C02001 15/06/2021 ERICK ESTEBAN DURAN BECERRA 25493 9,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2021

C02002 15/06/2021 RICARDO DANIEL FLORES RIVERA 25494 10,000.00$                     Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2021

C02003 15/06/2021 JOSE LUIS GALARZA ORTEGA 25495 9,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2021

C02004 15/06/2021 JOVANNY RAMON GOMEZ GARCIA 25496 7,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2021

C02005 15/06/2021 ALICIA IBARRA RODRIGUEZ 25497 7,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2021

C02006 15/06/2021 ADRIAN ARMANDO MACIEL RODRIGUEZ 25498 9,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2021

C02007 15/06/2021 JOSE MAGALLANES MARTIN 25499 6,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2021

C02008 15/06/2021 JORGE OMAR MONROY JIMENEZ 25500 10,000.00$                     Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2021

C02009 15/06/2021 EIDI GUADALUPE ROMERO CRUZ 25501 8,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2021

C02010 15/06/2021 ANGELYN MITSHELLE SANCHEZ GOMEZ 25502 10,000.00$                     Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2021

C02011 15/06/2021 ALEJANDRA SANTANA MEDINA 25503 7,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2021

C02012 15/06/2021 CANCELADO 25504 -$                                  Cancelado

C02013 15/06/2021 YAEL ADONAI LAZARIN ARECHIGA 25505 6,500.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2021

C02076 15/06/2021 LUIS ALBERTO CANALES GUIZAR Transferencia 2,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de junio 2021

C02077 15/06/2021 LAURA ELIZABETH MARTINEZ SILVA Transferencia 2,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de junio 2021

C02078 15/06/2021 ILEANA PLASCENCIA ARAGON Transferencia 2,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de junio 2021

C02079 15/06/2021 VALERIA MARQUEZ GUTIERREZ Transferencia 2,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de junio 2021

C02080 15/06/2021 PALMIRA GENADIA AYALA HERNANDEZ Transferencia 2,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de junio 2021

C02081 15/06/2021 YESENIA IVETTE MONTAÑO CRUZ Transferencia 2,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de junio 2021

C02082 15/06/2021 DIANA LAURA HILARIO VACA Transferencia 2,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de junio 2021

C02083 15/06/2021 MARIA ROSARIO MAYORGA PADILLA Transferencia 2,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de junio 2021

C02084 15/06/2021 ELBA CECILIA GODINEZ BRAVO Transferencia 2,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de junio 2021

C02085 15/06/2021 ALEJANDRA WENDOLYNE GUTIÉRREZ ZAVALA Transferencia 1,800.00$                        Becarios Becario primera quincena de junio 2021

C02086 15/06/2021 ERIKA JEANETH RUELAS ZAVALA Transferencia 2,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de junio 2021

C02087 15/06/2021 ABRAHAM LEAÑO AVILA Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de junio 2021

C02088 15/09/2021 AXEL PAUL NAVARRO SÁNCHEZ Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de junio 2021

C02089 15/06/2021 ARIADNA GARCÍA ANAYA Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de junio 2021

C02090 15/06/2021 MARÍA MONTSERRAT GONZÁLEZ CISNEROS Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de junio 2021

C02091 15/06/2021 LILIA ALEJANDRA GÓMEZ GONZÁLEZ Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de junio 2021

C02092 15/06/2021 MARIO ALBERTO GUERRERO CAZARES Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de junio 2021

C02093 15/06/2021 SANDRA ELIZABETH CÁRDENAS MARTÍNEZ Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de junio 2021

C02094 15/06/2021 RIGOBERTO DE JESUS BERUMEN ARELLANO Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de junio 2021

C02095 15/06/2021 JOSE LUIS GONZALEZ CAMACHO Transferencia 2,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de junio 2021

C02096 15/06/2021 FELICIANA GONZALEZ LOPEZ Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de junio 2021

C02097 15/06/2021 ALMA JAZMIN LEON SOLORIO Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de junio 2021

C02098 15/06/2021 VALERIA CAMPOS BAÑUELOS Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de junio 2021

C02099 15/06/2021 SAUL ALEJANDRO NUÑEZ JUAREZ Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de junio 2021

C02100 15/06/2021 MIGUEL ANGEL MADRIGAL GONZALEZ Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de junio 2021

C02101 15/06/2021 MARIA JOSE MARTINEZ VILLALOBOS Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de junio 2021

C02102 15/06/2021 PATRICIA ANAHI MORENO REGALADO Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de junio 2021

C02103 15/06/2021 LESLIE ELIZABETH LOMELI DE LA CRUZ Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de junio 2021

C02104 15/06/2021 ANGEL YAEL CARRILLO ESPARZA Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de junio 2021

C02105 15/06/2021 JANET GUADALUPE ALFEREZ GONZÁLEZ Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de junio 2021

C02106 15/06/2021 VIRGINIA AZUCENA GUTIERREZ HARO Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de junio 2021

C02107 15/06/2021 AILEEN PAULINA MARTINEZ RUIZ Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de junio 2021

C02108 15/06/2021 CLAUDIA GUADALUPE DIAZ GOMEZ Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de junio 2021

C02109 15/06/2021 DELIA MONSERRAT JIMENEZ SILVESTRE Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de junio 2021

C02110 15/06/2021 EMILIO ALFREDO VAZQUEZ VALDEZ Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de junio 2021

C02111 15/06/2021 NATALIA FERNANDA TORRES ULLOA Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de junio 2021

C02112 15/06/2021 SALVADOR BAEZA CASTILLO Transferencia 1,800.00$                        Becarios Becario primera quincena de junio 2021

C02113 15/06/2021 SOFIA ALTAMIRANO GONZALEZ Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de junio 2021

C02114 15/06/2021 STASEY LINETTE HERRERA Transferencia 1,800.00$                        Becarios Becario primera quincena de junio 2021

C02115 15/06/2021 DIANA YARELY CARLOS LEMUS Transferencia 800.00$                           Becarios Becario primera quincena de junio 2021

C02116 15/06/2021 DANIELA JAZMIN VILLA HERNANDEZ Transferencia 800.00$                           Becarios Becario primera quincena de junio 2021

C02117 15/06/2021 HERMINIA LISSET HINOJOSA CHAVEZ Transferencia 800.00$                           Becarios Becario primera quincena de junio 2021

C02118 15/06/2021 ADILIA MICAELA GONZALEZ BUENDIA Transferencia 800.00$                           Becarios Becario primera quincena de junio 2021

C02119 15/06/2021 RENATA OSORIO GALLARDO Transferencia 800.00$                           Becarios Becario primera quincena de junio 2021

C02120 15/06/2021 DIANA JAQUELINE NAVARRO DURAN Transferencia 800.00$                           Becarios Becario primera quincena de junio 2021

C02121 15/06/2021 MARIA DEL PILAR SALCIDO REYES Transferencia 800.00$                           Becarios Becario primera quincena de junio 2021

C02122 15/06/2021 JULIO OSWALDO RUVALCABA GOMEZ Transferencia 800.00$                           Becarios Becario primera quincena de junio 2021

C02123 15/06/2021 RAFAEL AMEZQUITA CASTELLANOS Transferencia 800.00$                           Becarios Becario primera quincena de junio 2021

C02124 15/06/2021 FRANCO RAFAEL SANCHEZ ALVARADO Transferencia 800.00$                           Becarios Becario primera quincena de junio 2021

C02125 15/06/2021 ANDREA SARAHI ESPARZA LANDEROS Transferencia 1,800.00$                        Becarios Becario primera quincena de junio 2021

C02126 15/06/2021 ANDREA VIANEY HERNANDEZ CASILLAS Transferencia 800.00$                           Becarios Becario primera quincena de junio 2021

C02127 16/06/2021 IRAM PEÑA CORTES 25506 4,613.04$                        Cuotas sindicales 1a quinc junio 2021

C02128 16/06/2021 HERMES ELOY ESCOBAR CHOLICO 25507 5,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2021

C02129 16/06/2021 GERARDO SANDOVAL ALVAREZ 25508 1,390.00$                        Viaticos a comprobar a Tuxpan 

C02130 16/06/2021 GRISELDA JANETTE CASTILLO TORES Transferencia 5,998.54$                        Pension alimenticia 1a quinc de junio 2021

C02131 16/06/2021 MA DE JESUS LUNA PEREZ Transferencia 5,530.95$                        Pension alimenticia 1a quinc de junio 2021

C02132 16/06/2021 MARCELA SANDOVAL GOMEZ Transferencia 5,998.54$                        Pension alimenticia 1a quinc de junio 2021

C02133 16/06/2021 DIEGO HERNANDEZ HERNANDEZ Transferencia 800.00$                           Becarios Becario primera quincena de junio 2021

C02134 16/06/2021 MARIA FERNANDO RUIZ VILLASANA Transferencia 1,800.00$                        Becarios Becario primera quincena de junio 2021

C02138 16/06/2021 COMERCIALIZADORA PLAX TR SA DE CV Transferencia 3,480.00$                        2461 Servicio de alimentos en apoyo a 50 personas, familiares de personas desaparecidas

C02139 17/06/2021 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA Transferencia 300,000.00$                   Traspaso de la cuenta de gastos a la cuenta de nómina

C02141 17/06/2021 SECRETARIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA Transferencia 1,218,120.00$                Impuestos del mes de mayo 2021

C02142 17/06/2021 MARTIN CARRILLO VAZQUEZ Transferencia 4,506.00$                        Viaticos a comprobar a Mezquitic

C02143 17/06/2021 STEPHANY ELIZABETH MONTERO LOPEZ 25509 3,000.00$                        Recuperacion del gasto

C02144 17/06/2021 TANIA PATRICIA LANDEROS COVARRUBIAS 25510 11,451.80$                     Varias facturas Reposición de caja chica Almacen

C02145 18/06/2021 NAYELI SOFIA GOMEZ RODRIGUEZ 25511 3,462.53$                        INV87370512 Recuperacion del gasto

C02146 18/06/2021 ALDO IVAN REYNOSO CERVANTES Transferencia 1,570.00$                        Viaticos a comprobar a Santa Catarina

C 2147 18/06/2021 MERCEDES GUADALUPE ALONSO ZARAGOZA Transferencia 6,960.00$                        A300621 Compra de gel antibacterial

C02148 18/06/2021 COMPUTO Y PAPELERIA MAD S DE RL DE CV Transferencia 2,072.92$                        F 8213 Compra de telefono panasonic

C02149 18/06/2021 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.V. Transferencia 423.00$                           B1-160686875P1-3 Modulo El Refugio serv de internet al 11 de julio 2021

C02150 18/06/2021 PLASENCIA MOTORS DE GUADALAJARA SA DE CV Transferencia 7,000.00$                        Varias facturas JV86459 manto 20,000 kms JV86460 Manto 20,000 kms

C02151 18/06/2021 MARCHINA Y COMPAÑÍA SA DE CV Transferencia 42,391.97$                     FE0015798 Compra de material de aluminio

C02152 18/06/2021 CONSTRUCTORA LEMIT S.A. DE C.V. Transferencia 2,552.00$                        71 Compra de impermeabilizante

C02153 18/06/2021 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES SA DE CV Transferencia 349.00$                           159617380 Sercicio de telefonia celular nextel

C02154 18/06/2021 EVERARDO PEÑA DAVILA Transferencia 3,360.00$                        Varias facturas Reposición de caja chica Pto. Vallarta

C02155 18/06/2021 MARIO LOPEZ DE LA CRUZ Transferencia 1,536.00$                        Varias facturas Reposición de caja chica San Andres Cohamiata

C02156 18/06/2021 RICARDO ROMERO TORRES Transferencia 3,432.00$                        Varias facturas Reposición de caja chica Ciudad Guzman

C02157 18/06/2021 CESAR ADRIAN COVARRUBIAS SAMPABLO Transferencia 6,032.00$                        S/N Mantenimiento del módulo de Colotlan

C02158 18/06/2021 PLASTICOS EDCO SA DE CV Transferencia 5,186.34$                        C 21902 Compra de policarbonato tercera visitaduria

C02159 18/06/2021 HECTOR ALEJANDRO ILLAN GONZALEZ 25512 4,801.02$                        Varias facturas Reposición de caja chica Servicios Generales

C02161 18/06/2021 INDUSTRIA DE REFRESCOS S DE RL DE CV Transferencia 1,260.00$                        Varias facturas Garrafones de agua para consumo del personal al 18 de junio 2021

C02162 18/06/2021 ADRIANA CORDERO GOMEZ Transferencia 21,147.00$                     ARR 19 Bodega archivo muero renta al 14 de julio 2021

C02163 18/06/2021 SARA IRMA RETOLAZA SALAZAR Transferencia 2,578.00$                        C 10305 Compra de pintura y brochas

C02164 18/06/2021 CONSTRUCTORA LEMIT SA DE CV Transferencia 3,596.00$                        72 Compra de pintura y materiales

C02165 18/06/2021 PAULO CESAR FERNANDEZ ROJAS Transferencia 13,803.00$                     FCRE 5765 JJD4094 frenos, baleros

C02166 18/06/2021 VICTOR HUGO HERNÁNDEZ VILLALOBOS Transferencia 5,453.00$                        Varias facturas Reposición de caja chica Colotlan

C02167 23/06/2021 YAEL ADONAI LAZARIN ARECHIGA 25513 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a quincena de mayo 2021

C02168 23/06/2021 JOSE DE JESUS MIRANDA ALTAMIRANO 25514 4,517.11$                        Varias facturas Reposición de caja chica Servicios Generales

C02169 24/06/2021 ADAN DE JESÚS CHÁVEZ GONZÁLEZ Transferencia 1,314.00$                        Viaticos a comprobar a Zapotlan el Grande

C02170 25/06/2021 HECTOR ALEJANDRO ILLAN GONZALEZ 25515 6,264.40$                        Varias facturas Reposición de caja chica Servicios Generales

C02171 25/06/2021 LUCERO GUILLERMINA VILLAREAL MADERA Transferencia 590.00$                           Varias facturas Reposición de caja chica Tequila



C02172 25/06/2021 ANA MARGARITA MARTINEZ RESENDIZ Transferencia 1,706.00$                        Varias facturas Reposición de caja chica Chapala

C02173 25/06/2021 VICTOR HUGO HERNÁNDEZ VILLALOBOS Transferencia 3,326.00$                        Varias facturas Asignación de caja chica Colotlán

C02174 25/06/2021 SURTIDOR ELECTRICO GARIBALDI SA DE CV Transferencia 7,850.97$                        Varias facturas Compra de material electrico

C02175 25/06/2021 BEATRIZ ALDANA HEGG Transferencia 34,224.64$                     8534 Compra de papel seguridad

C02176 25/06/2021 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.V. Transferencia 1,872.00$                        B1-161642746P1-3 Pedro Moreno serv de internet al 21 de junio 2021

C02177 25/06/2021 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 5,344.00$                        ML727T Morelos energia electrica al 18 de junio 2021

C02178 25/06/2021 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 31,030.00$                     7L60D1 Pedro Moreno energia electrica al 21 de junio 2021

C02179 25/06/2021 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 5,424.00$                        8A2901 Area de La Guardia energia electrica al 21 de junio 2021

C02180 25/06/2021 OSCAR ALEJANDRO MARTINEZ VALENZUELA Transferencia 18,792.00$                     S/N Pago total toldo area de la Guardia

C02181 25/06/2021 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Transferencia 29,687.39$                     S/N Servicio de telefonia fija mes de junio 2021

C02182 25/06/2021 INDUSTRIA DE REFRESCOS S DE RL DE CV Transferencia 2,060.00$                        Varias facturas Garrafones de agua para consumo del personal al 25 de junio 2021

C02183 25/06/2021 COMPUTO Y PAPELERIA MAD S DE RL DE CV Transferencia 5,875.40$                        Varias facturas Compra de horno de microondas Serv Grales

C02185 28/06/2021 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV Transferencia 203,320.88$                   TD 105985, NCT 6679 Vales de despensa 2a quinc de junio 2021

C02186 28/06/2021 CARLOS AUGUSTO GOMEZ MUÑOZ Transferencia 1,730.00$                        Viaticos a comprobar a Lagos de Moreno

C02187 28/06/2021 BRANDO LEONEL GOMEZ Transferencia 8,932.00$                        S/N Elaboracion de lonas 

C02188 28/06/2021 PARADOR LAS CAÑADAS SA DE CV Transferencia 906.78$                           133623 Hospedaje y desayuno para Elizabeth Araceli Vega Mora, Janeri Karla Perez Vega

C02189 28/06/2021 BIBIANA SALDAÑA LOPEZ Transferencia 8,343.30$                        2808 Servicio de alimentos "Encuentro Latinoamericano de Estudiantes en Resistencia"

C02190 29/06/2021 MARIA GUADALUPE REAL RAMIREZ 25516 1,432.60$                        Gastos a comprobar

C02191 29/06/2021 ERICK ESTEBAN DURÁN BECERRA 25517 9,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da junio 

C02192 29/06/2021 RICARDO DANIEL FLORES RIVERA 25518 10,000.00$                     Asimilados Asimilados a salarios 2da junio 

C02193 29/06/2021 JOSE LUIS GALARZA ORTEGA 25519 9,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da junio 

C02194 29/06/2021 CANCELADO 25520 -$                                  Cancelado

C02195 29/06/2021 JOVANNY RAMON GOMEZ GARCIA 25521 7,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da junio 

C02196 29/06/2021 ALICIA IBARRA RODRIGUEZ 25522 7,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da junio 

C02197 29/06/2021 YAEL ADONAI LAZARIN ARECHIGA 25523 6,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da junio 

C02198 29/06/2021 ADRIAN ARMANDO MACIEL RODRIGUEZ 25524 9,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da junio 

C02199 29/06/2021 JOSE MAGALLANES MARTIN 25525 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da junio 

C02200 29/06/2021 JORGE OMAR MONROY JIMENEZ 25526 10,000.00$                     Asimilados Asimilados a salarios 2da junio 

C02201 29/06/2021 EIDI GUADALUPE ROMERO CRUZ 25527 8,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da junio 

C02202 29/06/2021 ANGELYN MITSHELLE SANCHEZ GOMEZ 25528 10,000.00$                     Asimilados Asimilados a salarios 2da junio 

C02203 29/06/2021 ALEJANDRA SANTANA MEDINA 25529 7,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da junio 

C02204 29/06/2021 HERMES ELOY ESCOBAR CHOLICO 25530 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da junio 

C02205 29/06/2021 JUAN PABLO CARBAJAL CAMBEROS 25531 1,000.00$                        Gastos a comprobar

C02270 29/06/2021 TUNUARI ROBERTO CHAVEZ GONZALEZ Transferencia 12,412.00$                     Viaticos a comprobar a San Luis Potosi

C02271 29/06/2021 MAURILIO MORENO MONTOYA Transferencia 1,177.00$                        Varias facturas Recuperacion del gasto

C02274 30/06/2021 MARCELA SANDOVAL GOMEZ Transferencia 4,374.76$                        Pension alimenticia 2a quinc de junio 2021

C02275 30/06/2021 MA DE JESUS LUNA PEREZ Transferencia 4,247.64$                        Pension alimenticia 2a quinc de junio 2021

C02276 30/06/2021 GRISELDA JANETTE CASTILLO TORES Transferencia 4,374.76$                        Pension alimenticia 2a quinc de junio 2021

C02277 30/06/2021 AMADA GUADALUPE RAMIREZ OCEGUERA 25532 4,999.92$                        Caja de ahorro del 01 de enero al 30 de junio 2021

C02278 30/06/2021 CARMEN PAULINA GOMEZ FLORES 25533 4,999.92$                        Caja de ahorro del 01 de enero al 30 de junio 2021

C02279 30/06/2021 CUAUHTEMOC PEÑA CORTES 25534 4,999.92$                        Caja de ahorro del 01 de enero al 30 de junio 2021

C02280 30/06/2021 ELIZABETH MARTINEZ MURGUIA 25535 4,999.92$                        Caja de ahorro del 01 de enero al 30 de junio 2021

C02281 30/06/2021 ESTHER CITLALLI CALZADA ESTRADA 25536 4,999.92$                        Caja de ahorro del 01 de enero al 30 de junio 2021

C02282 30/06/2021 IRAM PEÑA CORTES 25537 4,999.92$                        Caja de ahorro del 01 de enero al 30 de junio 2021

C02283 30/06/2021 ISMAEL GALVEZ CASTELLANOS 25538 4,999.92$                        Caja de ahorro del 01 de enero al 30 de junio 2021

C02284 30/06/2021 JORGE OCTAVIO RIVERA PEREZ 25539 4,999.92$                        Caja de ahorro del 01 de enero al 30 de junio 2021

C02285 30/06/2021 JOSE HUMBERTO HUERTA NAVARRO 25540 4,999.92$                        Caja de ahorro del 01 de enero al 30 de junio 2021

C02286 30/06/2021 JOSE MANUEL LOPEZ AGUILAR 25541 4,999.92$                        Caja de ahorro del 01 de enero al 30 de junio 2021

C02287 30/06/2021 MARA ANDREA GUZMAN LOPEZ 25542 4,999.92$                        Caja de ahorro del 01 de enero al 30 de junio 2021

C02288 30/06/2021 MARIA EVANGELICA SANCHEZ SANDOVAL 25543 4,999.92$                        Caja de ahorro del 01 de enero al 30 de junio 2021

C02289 30/06/2021 MARTHA GUADALUPE RUIZ AGUAS 25544 4,999.92$                        Caja de ahorro del 01 de enero al 30 de junio 2021

C02290 30/06/2021 JUAN RAMON MORALES MARROQUIN 25545 4,999.92$                        Caja de ahorro del 01 de enero al 30 de junio 2021

C02291 30/06/2021 NADIA CHAVEZ ALVAREZ 25546 4,999.92$                        Caja de ahorro del 01 de enero al 30 de junio 2021

C02292 30/06/2021 SAMARA NICOL COLUNGA TEJEDA 25547 4,999.92$                        Caja de ahorro del 01 de enero al 30 de junio 2021

C02293 30/06/2021 ULISES AGUSTIN CALZADA ESTRADA 25548 4,999.92$                        Caja de ahorro del 01 de enero al 30 de junio 2021

C02294 30/06/2021 CANCELADO 25549 -$                                  Cancelado

C02295 30/06/2021 EDUARDO SOSA MARQUEZ 25550 67,947.04$                     Finiquito

C02296 30/06/2021 LUIS ALBERTO CANALES GUIZAR Transferencia 2,600.00$                        Becarios Becario 2a quincena de junio 2021

C02297 30/06/2021 LAURA ELIZABETH MARTINEZ SILVA Transferencia 2,600.00$                        Becarios Becario 2a quincena de junio 2021

C02298 30/06/2021 ILEANA PLASCENCIA ARAGON Transferencia 2,600.00$                        Becarios Becario 2a quincena de junio 2021

C02299 30/06/2021 VALERIA MARQUEZ GUTIERREZ Transferencia 2,600.00$                        Becarios Becario 2a quincena de junio 2021

C02300 30/06/2021 PALMIRA GENADIA AYALA HERNANDEZ Transferencia 2,600.00$                        Becarios Becario 2a quincena de junio 2021

C02301 30/06/2021 YESENIA IVETTE MONTAÑO CRUZ Transferencia 2,600.00$                        Becarios Becario 2a quincena de junio 2021

C02302 30/06/2021 DIANA LAURA HILARIO VACA Transferencia 2,600.00$                        Becarios Becario 2a quincena de junio 2021

C02303 30/06/2021 MARIA ROSARIO MAYORGA PADILLA Transferencia 2,600.00$                        Becarios Becario 2a quincena de junio 2021

C02304 30/06/2021 ELBA CECILIA GODINEZ BRAVO Transferencia 2,600.00$                        Becarios Becario 2a quincena de junio 2021

C02305 30/06/2021 ALEJANDRA WENDOLYNE GUTIÉRREZ ZAVALA Transferencia 1,800.00$                        Becarios Becario 2a quincena de junio 2021

C02306 30/06/2021 ERIKA JEANETH RUELAS ZAVALA Transferencia 2,600.00$                        Becarios Becario 2a quincena de junio 2021

C02307 30/06/2021 ABRAHAM LEAÑO AVILA Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 2a quincena de junio 2021

C02308 30/06/2021 AXEL PAUL NAVARRO SÁNCHEZ Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 2a quincena de junio 2021

C02309 30/06/2021 MARÍA MONTSERRAT GONZÁLEZ CISNEROS Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 2a quincena de junio 2021

C02310 30/06/2021 LILIA ALEJANDRA GÓMEZ GONZÁLEZ Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 2a quincena de junio 2021

C02311 30/06/2021 MARIO ALBERTO GUERRERO CAZARES Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 2a quincena de junio 2021

C02312 30/06/2021 SANDRA ELIZABETH CÁRDENAS MARTÍNEZ Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 2a quincena de junio 2021

C02313 30/06/2021 RIGOBERTO DE JESUS BERUMEN ARELLANO Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 2a quincena de junio 2021

C02314 30/06/2021 JOSE LUIS GONZALEZ CAMACHO Transferencia 2,600.00$                        Becarios Becario 2a quincena de junio 2021

C02315 30/06/2021 FELICIANA GONZALEZ LOPEZ Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 2a quincena de junio 2021

C02316 30/06/2021 ALMA JAZMIN LEON SOLORIO Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 2a quincena de junio 2021

C02317 30/06/2021 SAUL ALEJANDRO NUÑEZ JUAREZ Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 2a quincena de junio 2021

C02318 30/06/2021 MIGUEL ANGEL MADRIGAL GONZALEZ Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 2a quincena de junio 2021

C02319 30/06/2021 MARIA JOSE MARTINEZ VILLALOBOS Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 2a quincena de junio 2021

C02320 30/06/2021 PATRICIA ANAHI MORENO REGALADO Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 2a quincena de junio 2021

C02321 30/06/2021 LESLIE ELIZABETH LOMELI DE LA CRUZ Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 2a quincena de junio 2021

C02322 30/06/2021 ANGEL YAEL CARRILLO ESPARZA Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 2a quincena de junio 2021

C02323 30/06/2021 JANET GUADALUPE ALFEREZ GONZÁLEZ Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 2a quincena de junio 2021

C02324 30/06/2021 VIRGINIA AZUCENA GUTIERREZ HARO Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 2a quincena de junio 2021

C02325 30/06/2021 AILEEN PAULINA MARTINEZ RUIZ Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 2a quincena de junio 2021

C02326 30/06/2021 CLAUDIA GUADALUPE DIAZ GOMEZ Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 2a quincena de junio 2021

C02327 30/06/2021 DALIA MONSERRAT JIMENEZ SILVESTRE Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 2a quincena de junio 2021

C02328 30/06/2021 MARIA FERNANDA RUIZ VILLASANA Transferencia 1,800.00$                        Becarios Becario 2a quincena de junio 2021

C02329 30/06/2021 SALVADOR BAEZA CASTILLO Transferencia 1,800.00$                        Becarios Becario 2a quincena de junio 2021

C02330 30/06/2021 SOFIA ALTAMIRANO GONZALEZ Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario 2a quincena de junio 2021

C02331 30/06/2021 STASEY LINETTE HERRERA Transferencia 1,800.00$                        Becarios Becario 2a quincena de junio 2021

C02332 30/06/2021 DIANA YARELY CARLOS LEMUS Transferencia 800.00$                           Becarios Becario 2a quincena de junio 2021

C02333 30/06/2021 DANIELA JAZMIN VILLA HERNANDEZ Transferencia 800.00$                           Becarios Becario 2a quincena de junio 2021

C02334 30/06/2021 HERMINIA LISSET HINOJOSA CHAVEZ Transferencia 800.00$                           Becarios Becario 2a quincena de junio 2021

C02335 30/06/2021 ADILIA MICAELA GONZALEZ BUENDIA Transferencia 800.00$                           Becarios Becario 2a quincena de junio 2021

C02336 30/06/2021 DIANA JAQUELINE NAVARRO DURAN Transferencia 800.00$                           Becarios Becario 2a quincena de junio 2021

C02337 30/06/2021 MARIA DEL PILAR SALCIDO REYES Transferencia 800.00$                           Becarios Becario 2a quincena de junio 2021

C02338 30/06/2021 DIEGO HERNANDEZ HERNANDEZ Transferencia 800.00$                           Becarios Becario 2a quincena de junio 2021

C02339 30/06/2021 JULIO OSWALDO RUVALCABA GOMEZ Transferencia 800.00$                           Becarios Becario 2a quincena de junio 2021

C02340 30/06/2021 RAFAEL AMEZQUITA CASTELLANOS Transferencia 800.00$                           Becarios Becario 2a quincena de junio 2021

C02341 30/06/2021 FRANCO RAFAEL SANCHEZ ALVARADO Transferencia 800.00$                           Becarios Becario 2a quincena de junio 2021

C02342 30/06/2021 ANDREA VIANEY HERNANDEZ CASILLAS Transferencia 800.00$                           Becarios Becario 2a quincena de junio 2021

C02343 30/06/2021 VICTOR HUGO HERNÁNDEZ VILLALOBOS Transferencia 913.00$                           Varias facturas Reposicion de caja chica Colotlan

C02344 30/06/2021 JOSE DE JESUS NAVARRO CARDENAS Transferencia 1,392.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Ameca



C02345 30/06/2021 MAURILIO MORENO MONTOYA Transferencia 1,907.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Mezquitic

C02347 30/06/2021 HAZLO KONTABLA SA DE CV Transferencia 2,630.57$                        TJ F2173 Compra de madera para oficinas del sindicato

C02348 30/06/2021 EFECTIVALE S DE RL DE CV Transferencia 17,977.18$                     EA-00436192 Vales de gasolina julio 2021

C02349 30/06/2021 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV Transferencia 47,476.48$                     TTC 15214 Recarg de gasolina mes de julio 

C02350 30/06/2021 MARIA EVANGELICA SANCHEZ SANDOVAL 25551 676.00$                           Varias facturas Reposicion de caja chica contabilidad

E00013 30/06/2021
BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA Comisiones 1,003.40$                        Comisiones cobradas de la cuenta de gastos

1112-003-1

Cta.nómina 0174254089
C01997 14/06/2021 Personal de plantilla Dispersion $2,436,536.02 Dispersión Dispersion Nomina primera quincena de junio 2021

C01997 14/06/2021 Personal de plantilla Dispersion $16,241.60 Dispersión Nomina primera quincena de junio 2021

C01997 14/06/2021 Personal de plantilla
Dispersion

$7,310.00 Dispersión Nomina primera quincena de junio 2021

C01997 14/06/2021 Personal de plantilla Dispersion $5,773.60 Dispersión Nomina primera quincena de junio 2021

C01997 14/06/2021 Personal de plantilla Dispersion $4,841.40 Dispersión Nomina primera quincena de junio 2021

C01997 14/06/2021 Personal de plantilla
Dispersion

$4,977.80 Dispersión Nomina primera quincena de junio 2021

C01997 14/06/2021 Personal de plantilla Dispersion $5,865.20 Dispersión Nomina primera quincena de junio 2021

C01997 14/06/2021 Personal de plantilla
Dispersion

$8,989.00 Dispersión Nomina primera quincena de junio 2021

C01997 14/06/2021 Personal de plantilla Dispersion $6,417.00 Dispersión Nomina primera quincena de junio 2021

C01997 14/06/2021 Personal de plantilla Dispersion $6,611.20 Dispersión Nomina primera quincena de junio 2021

C01997 14/06/2021 Personal de plantilla
Dispersion

$8,214.80 Dispersión Nomina primera quincena de junio 2021

C01997 14/06/2021 Personal de plantilla Dispersion $20,999.40 Dispersión Nomina primera quincena de junio 2021

C01997 14/06/2021 Personal de plantilla Dispersion $8,220.60 Dispersión Nomina primera quincena de junio 2021

C01997 14/06/2021 Personal de plantilla Dispersion $13,263.40 Dispersión Nomina primera quincena de junio 2021

C01998 14/06/2021 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV Transferencia $196,064.88 TD 103228, NCT 6441 Vales de despensa 1a quinc de junio 2021

C02014 15/06/2021
ESTEBAN ACEVES CASTELLANOS Transferencia 4,500.00$                        

Asimilados
Asimilados primera quincena de junio 2021

C02015 15/06/2021 IRMA RAQUEL AGUILAR MIRAMONTES Transferencia 3,750.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2021

C02016 15/06/2021 ALONDRA ANDRADE MONTAÑO Transferencia 5,500.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2021

C02017 15/06/2021
TEREVEL AVALOS RAMOS Transferencia 5,000.00$                        

Asimilados
Asimilados primera quincena de junio 2021

C02018 15/06/2021 MARIA DEL SOCORRO CAPETILLO PEREZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2021

C02019 15/06/2021 JUAN PABLO CARBAJAL CAMBEROS Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2021

C02020 15/06/2021
GERMAN CARDONA MULLER Transferencia 7,500.00$                        

Asimilados
Asimilados primera quincena de junio 2021

C02021 15/06/2021 KEVIN UZIEL CARRILLO MARIN Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2021

C02022 15/06/2021 BLANCA CECILIA CASTELLANOS MAGAÑA Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2021

C02023 15/06/2021
ADAN DE JESÚS CHÁVEZ GONZÁLEZ Transferencia 4,500.00$                        

Asimilados
Asimilados primera quincena de junio 2021

C02024 15/06/2021 SITLALI CHINO CARRILLO Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2021

C02025 15/06/2021
CHRISTOPHER ANGEL DE LEON RAMIREZ Transferencia 6,000.00$                        

Asimilados
Asimilados primera quincena de junio 2021

C02026 15/06/2021 AGUSTIN BERNARDO DEL CASTILLO SANDOVAL Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2021

C02027 15/06/2021 JOSE ANGEL DIAZ SERIO Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2021

C02028 15/06/2021 PATRICIA NOHEMI FLORES RODRIGUEZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2021

C02029 15/06/2021 GERARDO GARCIA RENTERIA Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2021

C02030 15/06/2021 PAVEL JAIR GOMEZ GARCIA Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2021

C02031 15/06/2021 ZONIA GRISELDA GOMEZ ZUÑIGA Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2021

C02032 15/06/2021 CARLA CECILIA GONZALEZ CARLOS Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2021

C02033 15/06/2021 ROSA JANET GONZALEZ CUERVO Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2021

C02034 15/06/2021 MANUEL ENRIQUE GUADARRAMA LOPEZ Transferencia 7,798.18$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2021

C02035 15/06/2021 ARACELI PATRICIA GUERRA GARCIA Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2021

C02036 15/06/2021 MAYRA CARMINA GUEVARA RIVERA Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2021

C02037 15/06/2021 VICTOR JESUS GUTIERREZ CERVANTES Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2021

C02038 15/06/2021 RICARDO GUZMAN PADILLA Transferencia 5,500.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2021

C02039 15/06/2021 JAIME HERNANDEZ AYALA Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2021

C02040 15/06/2021 MARIA SANTOS HERNANDEZ MARTINEZ Transferencia 3,750.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2021

C02041 15/06/2021 LEONARDO FABIAN HUERTA HERNÁNDEZ Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2021

C02042 15/06/2021 CINTHIA DE JESUS ISLAS TENORIO Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2021

C02043 15/06/2021 LUIS JIMENEZ BASULTO Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2021

C02044 15/06/2021 YESENIA LIZBETH JIMÉNEZ HERNÁNDEZ Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2021

C02045 15/06/2021 FRANCISCO JAVIER LEYVA ORTIZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2021

C02046 15/06/2021 CARMEN LIMA RAMIREZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2021

C02047 15/06/2021 MARIO LOPEZ DE LA CRUZ Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2021

C02048 15/06/2021 CYNTHIA EMILIA LOZANO DIAZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2021

C02049 15/06/2021 KARLA CAROLINA MARTINEZ VAZQUEZ Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2021

C02050 15/06/2021 MARISELA MEJIA PENA Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2021

C02051 15/06/2021 MARTHA MENDOZA CERPA Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2021

C02052 15/06/2021 JOSE CLEMENTE OROZCO FLORES Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2021

C02053 15/06/2021 JOSE LUIS OROZCO SEPULVEDA Transferencia 8,925.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2021

C02054 15/06/2021 OLIVIA ORTIZ ALVIS Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2021

C02055 15/06/2021 MARIA ANTONIA PAEZ DOMINGUEZ Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2021

C02056 15/06/2021 ELIDA AZUCENA PAEZ ZEPEDA Transferencia 6,150.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2021

C02057 15/06/2021 JUDITH DEL ROSARIO RAMIREZ GONZALEZ Transferencia 10,000.00$                     Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2021

C02058 15/06/2021 KARLA NOEMI ROBLES RODRIGUEZ Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2021

C02059 15/06/2021 FERMIN ROBLES ROMERO Transferencia 8,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2021

C02060 15/06/2021 RAUL ANTONIO ROSAS AYALA Transferencia 10,000.00$                     Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2021

C02061 15/06/2021 BLANCA JOANA RUIZ VALLEJO Transferencia 8,250.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2021

C02062 15/06/2021
MARIA DEL PILAR SALCEDO GARCIA Transferencia 4,250.00$                        

Asimilados
Asimilados primera quincena de junio 2021

C02063 15/06/2021 JUAN CARLOS SALCEDO GOMEZ Transferencia 6,500.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2021

C02064 15/06/2021 MARIBEL SALVADOR RAMIREZ Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2021

C02065 15/06/2021 TULIWENINA MARICELA SERIO CARRILLO Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2021

C02066 15/06/2021
OSCAR SOLORIO BECERRA Transferencia 6,250.00$                        

Asimilados
Asimilados primera quincena de junio 2021

C02067 15/06/2021 JOEL SUAREZ MURO Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2021

C02068 15/06/2021 JOSEFINA MARGARITA TORRES CASTILLO Transferencia 8,500.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2021

C02069 15/06/2021
MARIA ELIZABETH TORRES ESQUEDA Transferencia 4,000.00$                        

Asimilados
Asimilados primera quincena de junio 2021

C02070 15/06/2021 OSCAR FERNANDO TORRES MORA Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2021

C02071 15/06/2021 UBALDO VALDEZ CASTAÑEDA Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2021

C02072 15/06/2021
EDITH MARIA VALDEZ LUQUE Transferencia 5,000.00$                        

Asimilados
Asimilados primera quincena de junio 2021

C02073 15/06/2021 LUCERO VEGA SOTO Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2021

C02074 15/06/2021 CESAR HUMBERTO ALEMAN COVARRUBIAS Transferencia 4,573.33$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2021

C02075 15/06/2021
YESENIA MARIA FLORES ALVARADO Transferencia 4,000.00$                        

Asimilados
Asimilados primera quincena de junio 2021

C02135 16/06/2021 BANSI S.A. INSTITUCION  DE BANCA MULTIPLE Transferencia $1,668.00 Traspaso a la cuenta de Bansi Pensiones

C02137 16/06/2021 SEDAR Transferencia 66,725.85$                     Aportaciones al SEDAR 1a quincena junio 2021

C02140 17/06/2021
INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL Transferencia 351,317.67$                   Cuotas al IMSS correspondientes al mes de mayo 2021

C02160 18/06/2021 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV Transferencia $7,357.39 TD 104520, NCT 6510 Complemento de vales 1a quinc de junio 2021

I00147 28/06/2021 BANORTE CUENTA GASTOS Transferencia $200,000.00 Traspaso de la cuenta de nomina a la cuenta de gastos

C02184 28/06/2021 Personal de plantilla Dispersion $1,591,080.48 Dispersión Dispersion Nomina segunda quincena de junio 2021

C02184 28/06/2021 Personal de plantilla Dispersion $10,873.60 Dispersión Nomina 2a quincena de junio 2021

C02184 28/06/2021 Personal de plantilla
Dispersion

$3,028.20 Dispersión Nomina 2a quincena de junio 2021

C02184 28/06/2021 Personal de plantilla Dispersion $3,552.20 Dispersión Nomina 2a quincena de junio 2021

C02184 28/06/2021 Personal de plantilla
Dispersion

$2,610.60 Dispersión Nomina 2a quincena de junio 2021

C02184 28/06/2021 Personal de plantilla Dispersion $2,788.60 Dispersión Nomina 2a quincena de junio 2021

C02184 28/06/2021 Personal de plantilla Dispersion $2,819.20 Dispersión Nomina 2a quincena de junio 2021

C02184 28/06/2021 Personal de plantilla
Dispersion

$6,254.20 Dispersión Nomina 2a quincena de junio 2021



C02184 28/06/2021 Personal de plantilla Dispersion $4,074.80 Dispersión Nomina 2a quincena de junio 2021

C02184 28/06/2021 Personal de plantilla
Dispersion

$4,581.20 Dispersión Nomina 2a quincena de junio 2021

C02184 28/06/2021 Personal de plantilla Dispersion $8,214.80 Dispersión Nomina 2a quincena de junio 2021

C02184 28/06/2021 Personal de plantilla Dispersion $6,352.40 Dispersión Nomina 2a quincena de junio 2021

C02184 28/06/2021 Personal de plantilla
Dispersion

$4,245.60 Dispersión Nomina 2a quincena de junio 2021

C02184 28/06/2021 Personal de plantilla Dispersion $4,884.40 Dispersión Nomina 2a quincena de junio 2021

C02206 29/06/2021 ESTEBAN ACEVES CASTELLANOS Transferencia 4,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da junio 

C02207 29/06/2021 IRMA RAQUEL AGUILAR MIRAMONTES Transferencia 3,750.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da junio 

C02208 29/06/2021 ALONDRA ANDRADE MONTAÑO Transferencia 5,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da junio 

C02209 29/06/2021
TEREVEL AVALOS RAMOS Transferencia 5,000.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios 2da junio 

C02210 29/06/2021 MARIA DEL SOCORRO CAPETILLO PEREZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da junio 

C02211 29/06/2021 JUAN PABLO CARBAJAL CAMBEROS Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da junio 

C02212 29/06/2021
GERMAN CARDONA MULLER Transferencia 7,500.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios 2da junio 

C02213 29/06/2021 KEVIN UZIEL CARRILLO MARIN Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da junio 

C02214 29/06/2021
BLANCA CECILIA CASTELLANOS MAGAÑA Transferencia 3,000.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios 2da junio 

C02215 29/06/2021 ADAN DE JESÚS CHÁVEZ GONZÁLEZ Transferencia 4,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da junio 

C02216 29/06/2021 SITLALI CHINO CARRILLO Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da junio 

C02217 29/06/2021
CHRISTOPHER ANGEL DE LEON RAMIREZ Transferencia 6,000.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios 2da junio 

C02218 29/06/2021 AGUSTIN BERNARDO DEL CASTILLO SANDOVAL Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da junio 

C02219 29/06/2021 JOSE ANGEL DIAZ SERIO Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da junio 

C02220 29/06/2021 YESENIA MARIA FLORES ALVARADO Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da junio 

C02221 29/06/2021 PATRICIA NOHEMI FLORES RODRIGUEZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da junio 

C02222 29/06/2021
GERARDO GARCIA RENTERIA Transferencia 5,000.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios 2da junio 

C02223 29/06/2021 PAVEL JAIR GOMEZ GARCIA Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da junio 

C02224 29/06/2021 ZONIA GRISELDA GOMEZ ZUÑIGA Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da junio 

C02225 29/06/2021
CARLA CECILIA GONZALEZ CARLOS Transferencia 3,000.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios 2da junio 

C02226 29/06/2021 ROSA JANET GONZALEZ CUERVO Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da junio 

C02227 29/06/2021 MANUEL ENRIQUE GUADARRAMA LOPEZ Transferencia 7,798.18$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da junio 

C02228 29/06/2021
ARACELI PATRICIA GUERRA GARCIA Transferencia 3,000.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios 2da junio 

C02229 29/06/2021 MAYRA CARMINA GUEVARA RIVERA Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da junio 

C02230 29/06/2021 VICTOR JESUS GUTIERREZ CERVANTES Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da junio 

C02231 29/06/2021 RICARDO GUZMAN PADILLA Transferencia 5,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da junio 

C02232 29/06/2021 JAIME HERNANDEZ AYALA Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da junio 

C02233 29/06/2021
MARIA SANTOS HERNANDEZ MARTINEZ Transferencia 3,750.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios 2da junio 

C02234 29/06/2021 LEONARDO FABIAN HUERTA HERNÁNDEZ Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da junio 

C02235 29/06/2021 CINTHIA DE JESUS ISLAS TENORIO Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da junio 

C02236 29/06/2021 LUIS JIMENEZ BASULTO Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da junio 

C02237 29/06/2021 YESENIA LIZBETH JIMENEZ HERNANDEZ Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da junio 

C02238 29/06/2021 FRANCISCO JAVIER LEYVA ORTIZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da junio 

C02239 29/06/2021 CARMEN LIMA RAMIREZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da junio 

C02240 29/06/2021 MARIO LOPEZ DE LA CRUZ Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da junio 

C02241 29/06/2021 CYNTHIA EMILIA LOZANO DIAZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da junio 

C02242 29/06/2021 KARLA CAROLINA MARTINEZ VAZQUEZ Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da junio 

C02243 29/06/2021 MARISELA MEJIA PENA Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da junio 

C02244 29/06/2021 MARTHA MENDOZA CERPA Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da junio 

C02245 29/06/2021 JOSE CLEMENTE OROZCO FLORES Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da junio 

C02246 29/06/2021 JOSE LUIS OROZCO SEPULVEDA Transferencia 8,925.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da junio 

C02247 29/06/2021 OLIVIA ORTIZ ALVIS Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da junio 

C02248 29/06/2021 MARIA ANTONIA PAEZ DOMINGUEZ Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da junio 

C02249 29/06/2021 ELIDA AZUCENA PAEZ ZEPEDA Transferencia 6,150.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da junio 

C02250 29/06/2021 JUDITH DEL ROSARIO RAMIREZ GONZALEZ Transferencia 10,000.00$                     Asimilados Asimilados a salarios 2da junio 

C02251 29/06/2021 KARLA NOEMI ROBLES RODRIGUEZ Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da junio 

C02252 29/06/2021 FERMIN ROBLES ROMERO Transferencia 8,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da junio 

C02253 29/06/2021 RAUL ANTONIO ROSAS AYALA Transferencia 10,000.00$                     Asimilados Asimilados a salarios 2da junio 

C02254 29/06/2021 BLANCA JOANA RUIZ VALLEJO Transferencia 8,250.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da junio 

C02255 29/06/2021 MARIA DEL PILAR SALCEDO GARCIA Transferencia 4,250.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da junio 

C02256 29/06/2021 JUAN CARLOS SALCEDO GOMEZ Transferencia 6,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da junio 

C02257 29/06/2021 MARIBEL SALVADOR RAMIREZ Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da junio 

C02258 29/06/2021 TULLWENIMA MARICELA SERIO CARRILLO Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da junio 

C02259 29/06/2021 OSCAR SOLORIO BECERRA Transferencia 6,250.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da junio 

C02260 29/06/2021 JOEL SUAREZ MURO Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da junio 

C02261 29/06/2021 JOSEFINA MARGARITA TORRES CASTILLO Transferencia 8,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da junio 

C02262 29/06/2021 MARIA ELIZABETH TORRES ESQUEDA Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da junio 

C02263 29/06/2021 OSCAR FERNANDO TORRES MORA Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da junio 

C02264 29/06/2021 UBALDO VALDEZ CASTAÑEDA Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da junio 

C02265 29/06/2021 EDITH MARIA VALDEZ LUQUE Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da junio 

C02266 29/06/2021 LUCERO VEGA SOTO Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da junio 

C02267 29/06/2021 CESAR HUMBERTO ALEMAN COVARRUBIAS Transferencia 7,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2da junio 

C02268 29/06/2021
PAULINA HERNANDEZ DIZ Transferencia 5,000.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios 2da junio 

C02269 29/06/2021
PAULINA HERNANDEZ DIZ Transferencia 5,000.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios 2da junio 

C02272 29/06/2021 SEDAR Transferencia 66,690.71$                     Aportaciones al SEDAR 2a quinc junio 2021

C02273 30/06/2021 BANSI S.A. INSTITUCION  DE BANCA MULTIPLE
Transferencia

$1,670,000.00 Traspaso a la cuenta de Bansi Pensiones

E00014 30/06/2021 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA Comisiones $1,273.68 Comisiones cobradas en la cuenta pagadora


